
                  Comune di Pralormo  
                 

                    Il Sindaco 
 

V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  

www.comune.pralormo.to.it 

posta@comune.pralormo.to.it - sindaco@comune.pralormo.to.it  

 
T e l  0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

 

DECRETO N.  4  DEL 07/06/2022 
 

 
OGGETTO:CONFERIMENTI   DI   INCARICO  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA: CONFERMA.           
 

 

Decreto N. 4                                                    Lì: 07.06.2022

     

 IL SINDACO 
 

PREMESSO che la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 19 marzo 2019, ha approvato 
l’organigramma di MACROSTRUTTURA ed il nuovo assetto delle posizioni organizzative nella struttura 
dell’Ente; 

 
DATO ATTO che i servizi indicati nella suddetta macrostruttura sono declinati in “SERVIZI ALLE 

DIRETTE DIPENDENZE DEL SINDACO”, “SERVIZI ALLE DIRETTE DIPENDENZE DEL SEGRETARIO “e “SERVIZI 
ATTRIBUITI ALLE RESPONSABILITA’ DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE dove le posizioni organizzative definite 
sono TRE denominate: 

 
AREA SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI 
 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI  
 
AREA SERVIZI TECNICI  
 
PRECISATO che il Regolamento degli Uffici nel capo corrispondente al Conferimento degli incarichi 

di Responsabilità prevede che siano conferiti in base alla struttura organizzativa e nel rispetto dei vincoli 
normativi e finanziari in materia di spesa del personale e di accesso agli impieghi; prevede altresì che il 
Sindaco li conferisca in base al criterio di fiduciarietà e nel contempo di trasparenza affinché siano finalizzati 
ad una scelta efficace del candidato; 

 
CONSIDERATO che si è proceduto con decreto n. 5/2019 all’individuazione dei dipendenti a cui 

assegnare le responsabilità dei servizi sopraindicati ai sensi del vigente Regolamento degli Uffici e dei 
Servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 24/2019, tenuto conto della categoria D di 
appartenenza dei dipendenti dell’ente e dell’esperienza degli stessi già incaricati di Posizione Organizzativa 
in precedenza, nonché delle capacità professionali riconosciute ai medesimi; 

 
RICHIAMATO il precedente decreto n. 4/2021 di conferimento di incarico di posizione 

organizzativa per l’area servizi tecnici; 
 
              RITENUTO confermare gli incarichi richiamati nel citato decreto sindacale n. 5/2019 con le 
attribuzioni specifiche indicate per ciascuna posizione nella citata deliberazione n. 23/2019 
“Organigramma di macro struttura. Approvazione”: 
 

 

http://www.comune.pralormo.to.it/
mailto:sindaco@comune.pralormo.to.it
mailto:protocollo@pec.comune.pralormo.to.it


                  Comune di Pralormo  
                 

                    Il Sindaco 
 

V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  

www.comune.pralormo.to.it 

posta@comune.pralormo.to.it - sindaco@comune.pralormo.to.it  

 
T e l  0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

AREA SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI: responsabile Maurilio Lanaro  
 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI: responsabile Domenica Oddenino 
 
e di confermare a ciascuna Posizione Organizzativa la corrispondente fascia retributiva individuata 

nella precitata deliberazione n. 41 del 14 maggio 2019 e precedente decreto già richiamato; 
 

DATO ATTO che gli incarichi conferiti con il presente provvedimento permangono senza soluzione 
di continuità alcuna fino alla scadenza del mandato del Sindaco al fine di consentire una proficua attività 
amministrativa dell’ente;  

 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18.08.2000 

n. 267, lo Statuto del Comune di Pralormo; 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi citato in premessa; 

               VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 19 marzo 2019 di approvazione della nuova 
macrostruttura dell’Ente; 

DECRETA 
 

1. Di confermare i Responsabili dei servizi ai quali conferire l’incarico di Posizione Organizzativa come 
segue: 

 
AREA SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI: responsabile Maurilio Lanaro  
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI: responsabile Domenica Oddenino 
 

2. Di dare atto che gli incarichi conferiti con il presente provvedimento permangono senza soluzione 
di continuità alcuna fino alla fine del mandato del sindaco al fine di consentire una proficua attività 
amministrativa dell’ente. 
 

3. Di attribuire la responsabilità di funzione e di firma nelle materie ad essi correlati e di corrispondere 
un compenso annuo lordo di € 10.000,00 quale retribuzione di Posizione ed € 1.862,00 per 
retribuzione di risultato. 

 
       Il Sindaco 

                  Mario Moschietto 
                                                                                                                       Firmato in originale 

 
 

http://www.comune.pralormo.to.it/
mailto:sindaco@comune.pralormo.to.it
mailto:protocollo@pec.comune.pralormo.to.it

